

全期前納

円建で
「つみたてと万一の保障」をご検討の方へ

募集補助資料

ご提案内容説明書
(設計書)

契約日(責任開始日)が2024年9月2日～2024年10月1日のご契約
予定利率0.30%(契約年齢範囲15歳～80歳)(ご契約に適用される予定利率は保険期間中変わりません)

プラン別
設計書

低解約返戻金型5年ごと利差配当付選択通貨建特別終身保険

プラス
つみたて 終身保険
円建

お客様のニーズにあわせてプランをお選びいただけます。

お選びいただけるプラン

全期前納

前納保険料

約300万円

約500万円

約1000万円

月払い

月払保険料

50,000円

100,000円

上記以外のプランをご希望の場合は、担当者へご相談ください。

本資料は、お支払理由や制限事項のすべてを記載したものではありません。
ご検討にあたっては、「契約概要／注意喚起情報 兼 商品パンフレット」「ご契約のしおりー定款・約款」を必ずご確認ください。
詳細は、住友生命の募集代理店までお気軽にご相談ください。

【ご注意ください】

- ・ご契約に適用される予定利率は保険期間中変わりません。
- ・お申込み時にご案内する予定利率は金利情勢により毎月2日に見直すことがあります。
- ・そのため、お申込み月の2日から翌月1日までに第1回保険料のお払込みがなく契約日が変更となった場合、上記の予定利率が変わることがあります。予定利率が変わったときは、基本保険金額、解約返戻金額等も変わることがあります。
- ・また、金利情勢によっては、新規ご契約のお取扱いができないこともあります。
- ・同一の被保険者が、すでに住友生命の商品に加入済の場合は、記載のご提案内容のとおりご加入いただけないことがあります。
- ・ご契約時に通貨を選択いただきます。選択いただいた通貨は、ご契約後変更できません。



この商品は住友生命を引受保険会社とする**生命保険**です。
預金とは異なり、元本保証はありません。

[募集代理店]

SMBC
三井住友銀行
株式会社三井住友銀行

[引受保険会社]

住友生命保険相互会社
本社 〒540-8512 大阪市中央区城見 1-4-35
電話 (06)6937-1435 (大代表)
〈ホームページ〉 <https://www.sumitomolife.co.jp>
住友生命 検索

男性

前納保険料(※) 約300万円

契約年齢 15歳～49歳

募集補助資料

予定利率0.30%

契約日(責任開始日)が2024年9月2日～2024年10月1日のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は担当者にご相談ください。

前納保険料(※)

保険料払込方法

保険期間

保険料払込期間

約300万円

全期前納

終身

5年間

(※)前納保険料(初回保険料を含む):2,996,400円①(年1回払保険料:600,000円)

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)												
		3年後						5年後				10年後		
		死亡 保険 金額 ②	解約 返戻 金額 ③	前納 残高 ④	死亡時 受取額 (②+④)	解約時 受取額 (③+④) ⑤	返戻率 ⑤/①	第1保険期間満了直前(*1)		第1保険期間 満了直後(*2)		解約 返戻 金額 ⑧	返戻率 ⑧/①	
								死亡 保険 金額 ⑥	返戻率 ⑥/①	解約 返戻 金額 ⑦	返戻率 ⑦/①			
15歳	3,100,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.35%	301.4	100.6%
16歳	3,099,200	180.2	125.7	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.4	100.5%
17歳	3,097,700	180.2	125.7	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.5%
18歳	3,096,200	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.4	100.6%
19歳	3,095,200	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.4	100.6%
20歳	3,093,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.4	100.6%
21歳	3,091,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.35%	301.4	100.6%
22歳	3,090,200	180.2	125.7	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.35%	301.4	100.6%
23歳	3,088,700	180.2	125.7	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.4	100.5%
24歳	3,087,200	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.35%	301.4	100.5%
25歳	3,085,700	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.35%	301.4	100.6%
26歳	3,084,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.4	100.6%
27歳	3,083,200	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.4	100.6%
28歳	3,081,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
29歳	3,080,200	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.4	100.6%
30歳	3,078,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.4	100.6%
31歳	3,077,200	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
32歳	3,075,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
33歳	3,073,700	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.4	100.5%
34歳	3,072,200	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.34%	301.4	100.5%
35歳	3,071,200	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
36歳	3,069,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
37歳	3,068,200	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.35%	301.4	100.6%
38歳	3,066,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.5%
39歳	3,065,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.4	100.6%
40歳	3,063,600	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.35%	301.3	100.5%
41歳	3,062,600	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
42歳	3,061,100	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.4	100.5%
43歳	3,059,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.5%
44歳	3,058,100	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.5%
45歳	3,056,600	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.35%	301.3	100.5%
46歳	3,055,100	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.3	100.5%
47歳	3,054,100	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.5%
48歳	3,052,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
49歳	3,051,100	180.2	125.7	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.3	100.5%

●死亡保険金:第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。

●上記の死亡保険金額・解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。

●死亡保険金額・解約返戻金額、前納残高は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が充当されていることを前提としています。

●「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

男性

前納保険料(※) 約300万円

契約年齢 50歳～80歳

募集補助資料

予定利率0.30%

契約日(責任開始日)が2024年9月2日～2024年10月1日のご契約

前納保険料(※)

保険料払込方法

保険期間

保険料払込期間

約300万円

全期前納

終身

5年間

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は担当者にご相談ください。

(※)前納保険料(初回保険料を含む):2,996,400円①(年1回払保険料:600,000円)

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)												
		3年後						5年後				10年後		
		死亡 保険 金額 ②	解約 返戻 金額 ③	前納 残高 ④	死亡時 受取額 (②+④)	解約時 受取額 (③+④) ⑤	返戻率 ⑤/①	第1保険期間満了直前(*1)		第1保険期間 満了直後(*2)		解約 返戻 金額 ⑧	返戻率 ⑧/①	
								死亡 保険 金額 ⑥	返戻率 ⑥/①	解約 返戻 金額 ⑦	返戻率 ⑦/①			
50歳	3,049,600	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.35%	301.3	100.5%
51歳	3,048,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
52歳	3,047,100	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.3	100.5%
53歳	3,045,600	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.35%	301.3	100.5%
54歳	3,044,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
55歳	3,043,100	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
56歳	3,042,100	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
57歳	3,040,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.35%	301.3	100.5%
58歳	3,039,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
59歳	3,038,100	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
60歳	3,036,600	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.2	100.5%
61歳	3,035,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
62歳	3,034,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.3	100.5%
63歳	3,033,100	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
64歳	3,031,600	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.34%	301.2	100.5%
65歳	3,031,100	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
66歳	3,029,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.2	100.5%
67歳	3,028,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.5	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.2	100.5%
68歳	3,027,100	180.2	125.6	119.9	300.1	245.5	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.35%	301.2	100.5%
69歳	3,026,100	180.2	125.5	119.9	300.1	245.5	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.2	100.5%
70歳	3,025,100	180.2	125.6	119.9	300.1	245.5	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.2	100.5%
71歳	3,024,100	180.2	125.5	119.9	300.1	245.5	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.35%	301.2	100.5%
72歳	3,023,100	180.2	125.5	119.9	300.1	245.5	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.1	100.5%
73歳	3,022,100	180.2	125.5	119.9	300.1	245.4	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.1	100.5%
74歳	3,021,600	180.2	125.5	119.9	300.2	245.4	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.1	100.5%
75歳	3,020,600	180.2	125.4	119.9	300.2	245.4	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.1	100.5%
76歳	3,019,600	180.2	125.4	119.9	300.2	245.3	81.8%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.1	100.4%
77歳	3,019,100	180.2	125.4	119.9	300.2	245.3	81.8%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.1	100.4%
78歳	3,018,100	180.2	125.3	119.9	300.2	245.3	81.8%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.0	100.4%
79歳	3,017,600	180.2	125.3	119.9	300.2	245.2	81.8%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.0	100.4%
80歳	3,017,100	180.2	125.2	119.9	300.2	245.2	81.8%	300.4	210.5	70.2%	300.8	100.38%	301.0	100.4%

●死亡保険金:第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。

●上記の死亡保険金額、解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。

●死亡保険金額、解約返戻金額、前納残高は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が充当されていることを前提としています。

●「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

女性

前納保険料(※) 約300万円

契約年齢 15歳～49歳

募集補助資料

予定利率0.30%

契約日(責任開始日)が2024年9月2日～2024年10月1日のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は担当者にご相談ください。

前納保険料(※)

保険料払込方法

保険期間

保険料払込期間

約300万円

全期前納

終身

5年間

(※)前納保険料(初回保険料を含む):2,996,400円①(年1回払保険料:600,000円)

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)												
		3年後						5年後					10年後	
		死亡 保険 金額 ②	解約 返戻 金額 ③	前納 残高 ④	死亡時 受取額 (②+④)	解約時 受取額 (③+④) ⑤	返戻率 ⑤/①	第1保険期間満了直前(*1)			第1保険期間 満了直後(*2)		解約 返戻 金額 ⑧	返戻率 ⑧/①
								死亡 保険 金額 ⑥	解約 返戻 金額 ⑥	返戻率 ⑥/①	解約 返戻 金額 ⑦	返戻率 ⑦/①		
15歳	3,109,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.4	100.6%
16歳	3,108,200	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.35%	301.4	100.6%
17歳	3,106,700	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
18歳	3,105,200	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
19歳	3,103,700	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
20歳	3,102,200	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
21歳	3,100,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
22歳	3,098,700	180.2	125.7	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.35%	301.4	100.6%
23歳	3,097,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.4	100.6%
24歳	3,096,200	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
25歳	3,094,200	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.35%	301.4	100.5%
26歳	3,093,200	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.4	100.6%
27歳	3,091,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.4	100.6%
28歳	3,089,700	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.35%	301.4	100.5%
29歳	3,088,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
30歳	3,087,200	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.4	100.6%
31歳	3,085,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.4	100.6%
32歳	3,084,200	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
33歳	3,082,200	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.35%	301.4	100.5%
34歳	3,080,700	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.35%	301.4	100.5%
35歳	3,079,200	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.34%	301.4	100.5%
36歳	3,078,200	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
37歳	3,076,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
38歳	3,075,200	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.4	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
39歳	3,073,700	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.5%
40歳	3,072,200	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.6%
41歳	3,070,700	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.4	100.5%
42歳	3,069,200	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.5%
43歳	3,067,700	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.5%
44歳	3,066,200	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.4	100.5%
45歳	3,064,700	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.3	100.5%
46歳	3,063,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.4	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.5%
47歳	3,062,100	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.5%
48歳	3,060,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.35%	301.4	100.5%
49歳	3,059,100	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.3	100.5%

●死亡保険金:第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。

●上記の死亡保険金額・解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。

●死亡保険金額・解約返戻金額・前納残高は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が充当されていることを前提としています。

●「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

女性

前納保険料(※) 約300万円

契約年齢 50歳～80歳

募集補助資料

予定利率0.30%

契約日(責任開始日)が2024年9月2日～2024年10月1日のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は担当者にご相談ください。

前納保険料(※)

保険料払込方法

保険期間

保険料払込期間

約300万円

全期前納

終身

5年間

(※)前納保険料(初回保険料を含む):2,996,400円①(年1回払保険料:600,000円)

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)												
		3年後						5年後				10年後		
		死亡 保険 金額 ②	解約 返戻 金額 ③	前納 残高 ④	死亡時 受取額 (②+④)	解約時 受取額 (③+④) ⑤	返戻率 ⑤/①	第1保険期間満了直前(*1)		第1保険期間 満了直後(*2)		解約 返戻 金額 ⑧	返戻率 ⑧/①	
								死亡 保険 金額 ⑥	返戻率 ⑥/①	解約 返戻 金額 ⑦	返戻率 ⑦/①			
50歳	3,058,100	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.5%
51歳	3,056,600	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.4	100.5%
52歳	3,055,100	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.4	100.5%
53歳	3,053,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.35%	301.3	100.5%
54歳	3,052,100	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.35%	301.3	100.5%
55歳	3,050,600	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.35%	301.3	100.5%
56歳	3,049,600	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
57歳	3,048,100	180.2	125.7	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
58歳	3,046,600	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.35%	301.3	100.5%
59歳	3,045,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.3	100.5%
60歳	3,044,100	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.4	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
61歳	3,042,600	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.3	100.5%
62歳	3,041,600	180.2	125.7	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.3	100.5%
63歳	3,040,100	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.4	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
64歳	3,038,600	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.6	100.35%	301.3	100.5%
65歳	3,037,100	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.35%	301.3	100.5%
66歳	3,036,100	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
67歳	3,035,100	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
68歳	3,033,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
69歳	3,032,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.3	100.5%
70歳	3,031,100	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.3	100.5%
71歳	3,029,600	180.2	125.6	119.9	300.1	245.6	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.2	100.5%
72歳	3,028,600	180.2	125.6	119.9	300.1	245.5	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.2	100.5%
73歳	3,027,600	180.2	125.6	119.9	300.2	245.6	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.2	100.5%
74歳	3,026,100	180.2	125.5	119.9	300.1	245.5	81.9%	300.3	210.4	70.2%	300.7	100.35%	301.2	100.5%
75歳	3,025,100	180.2	125.6	119.9	300.1	245.5	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.2	100.5%
76歳	3,024,100	180.2	125.5	119.9	300.1	245.5	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.35%	301.2	100.5%
77歳	3,023,100	180.2	125.5	119.9	300.2	245.5	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.1	100.5%
78歳	3,022,100	180.2	125.5	119.9	300.2	245.4	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.1	100.5%
79歳	3,021,100	180.2	125.4	119.9	300.2	245.4	81.9%	300.4	210.5	70.2%	300.7	100.37%	301.1	100.5%
80歳	3,020,100	180.2	125.4	119.9	300.1	245.4	81.9%	300.3	210.5	70.2%	300.7	100.36%	301.1	100.4%

●死亡保険金:第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。

●上記の死亡保険金額、解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。

●死亡保険金額、解約返戻金額、前納残高は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が充当されていることを前提としています。

●「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

男性

前納保険料(※) 約500万円

契約年齢 15歳～49歳

募集補助資料

予定利率0.30%

契約日(責任開始日)が2024年9月2日～2024年10月1日のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は担当者にご相談ください。

前納保険料(※)	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
約500万円	全期前納	終身	5年間

(※)前納保険料(初回保険料を含む):4,998,994円①(年1回払保険料:1,001,000円)

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)												
		3年後						5年後				10年後		
		死亡 保険 金額 ②	解約 返戻 金額 ③	前納 残高 ④	死亡時 受取額 (②+④)	解約時 受取額 (③+④) ⑤	返戻率 ⑤/①	第1保険期間満了直前(*1)		第1保険期間 満了直後(*2)		解約 返戻 金額 ⑧	返戻率 ⑧/①	
								死亡 保険 金額 ⑥	返戻率 ⑥/①	解約 返戻 金額 ⑦	返戻率 ⑦/①			
15歳	5,173,000	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.9	100.6%
16歳	5,170,500	300.6	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
17歳	5,168,000	300.6	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
18歳	5,165,500	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.9	100.6%
19歳	5,163,800	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.9	100.6%
20歳	5,161,300	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.9	100.6%
21歳	5,158,000	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.9	100.6%
22歳	5,155,500	300.6	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.9	100.6%
23歳	5,153,000	300.6	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
24歳	5,150,400	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.34%	502.8	100.5%
25歳	5,147,900	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
26歳	5,146,300	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.9	100.6%
27歳	5,143,800	300.7	209.7	200.1	500.8	409.9	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.9	100.6%
28歳	5,141,300	300.7	209.7	200.1	500.8	409.9	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
29歳	5,138,800	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.9	100.6%
30歳	5,136,200	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.9	100.6%
31歳	5,133,700	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.1	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
32歳	5,131,200	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
33歳	5,127,900	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
34歳	5,125,400	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.34%	502.8	100.5%
35歳	5,123,700	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
36歳	5,121,200	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
37歳	5,118,700	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.9	100.6%
38歳	5,116,200	300.6	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
39歳	5,114,500	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.9	100.6%
40歳	5,111,200	300.6	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
41歳	5,109,500	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.9	100.6%
42歳	5,107,000	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.8	100.5%
43歳	5,104,500	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
44歳	5,102,000	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
45歳	5,099,500	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
46歳	5,097,000	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
47歳	5,095,300	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
48歳	5,092,800	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
49歳	5,090,300	300.6	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.36%	502.8	100.5%

●死亡保険金:第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。

●上記の死亡保険金額・解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。

●死亡保険金額・解約返戻金額、前納残高は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が充当されていることを前提としています。

●「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

男性

前納保険料(※) 約500万円

契約年齢 50歳～80歳

募集補助資料

予定利率0.30%

契約日(責任開始日)が2024年9月2日～2024年10月1日のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は担当者にご相談ください。

前納保険料(※)	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
約500万円	全期前納	終身	5年間

(※)前納保険料(初回保険料を含む):4,998,994円①(年1回払保険料:1,001,000円)

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)												
		3年後						5年後				10年後		
		死亡 保険 金額 ②	解約 返戻 金額 ③	前納 残高 ④	死亡時 受取額 (②+④)	解約時 受取額 (③+④) ⑤	返戻率 ⑤/①	第1保険期間満了直前(*1)		第1保険期間 満了直後(*2)		解約 返戻 金額 ⑧	返戻率 ⑧/①	
								死亡 保険 金額 ⑥	返戻率 ⑥/①	解約 返戻 金額 ⑦	返戻率 ⑦/①			
50歳	5,087,800	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.7	100.5%
51歳	5,086,100	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
52歳	5,083,600	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.7	100.36%	502.7	100.5%
53歳	5,081,100	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.7	100.5%
54歳	5,079,400	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
55歳	5,076,900	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.36%	502.7	100.5%
56歳	5,075,300	300.7	209.6	200.1	500.8	409.7	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
57歳	5,072,800	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.36%	502.7	100.5%
58歳	5,071,100	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.7	100.5%
59歳	5,068,600	300.7	209.6	200.1	500.8	409.7	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.7	100.5%
60歳	5,066,100	300.6	209.6	200.1	500.8	409.7	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.6	100.5%
61歳	5,064,400	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.6	100.5%
62歳	5,062,700	300.7	209.6	200.1	500.8	409.7	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.7	100.5%
63歳	5,060,200	300.7	209.6	200.1	500.8	409.7	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.6	100.5%
64歳	5,057,700	300.6	209.6	200.1	500.8	409.7	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.34%	502.5	100.5%
65歳	5,056,900	300.7	209.6	200.1	500.8	409.7	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.7	100.5%
66歳	5,054,400	300.7	209.6	200.1	500.8	409.7	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.36%	502.6	100.5%
67歳	5,052,700	300.7	209.5	200.1	500.8	409.7	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.5	100.5%
68歳	5,050,200	300.6	209.5	200.1	500.8	409.7	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.5	100.5%
69歳	5,048,500	300.6	209.5	200.1	500.8	409.6	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.5	100.5%
70歳	5,046,900	300.6	209.5	200.1	500.8	409.6	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.5	100.5%
71歳	5,045,200	300.6	209.4	200.1	500.8	409.6	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.5	100.5%
72歳	5,043,500	300.6	209.4	200.1	500.8	409.5	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.4	100.5%
73歳	5,041,900	300.6	209.3	200.1	500.8	409.5	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.4	100.5%
74歳	5,041,000	300.7	209.4	200.1	500.8	409.5	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.4	100.5%
75歳	5,039,400	300.7	209.3	200.1	500.8	409.4	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.4	100.5%
76歳	5,037,700	300.7	209.2	200.1	500.8	409.4	81.8%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.3	100.4%
77歳	5,036,800	300.7	209.2	200.1	500.8	409.3	81.8%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.3	100.4%
78歳	5,035,200	300.7	209.1	200.1	500.8	409.3	81.8%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.3	100.4%
79歳	5,034,300	300.7	209.0	200.1	500.8	409.2	81.8%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.2	100.4%
80歳	5,033,500	300.7	208.9	200.1	500.8	409.1	81.8%	501.2	351.2	70.2%	501.8	100.38%	502.2	100.4%

●死亡保険金:第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。

●上記の死亡保険金額、解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。

●死亡保険金額、解約返戻金額、前納残高は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が充当されていることを前提としています。

●「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

女性

前納保険料(※) 約500万円

契約年齢 15歳～49歳

募集補助資料

予定利率0.30%

契約日(責任開始日)が2024年9月2日～2024年10月1日のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は担当者にご相談ください。

前納保険料(※)	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
約500万円	全期前納	終身	5年間

(※)前納保険料(初回保険料を含む):4,998,994円①(年1回払保険料:1,001,000円)

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)												
		3年後						5年後					10年後	
		死亡 保険 金額 ②	解約 返戻 金額 ③	前納 残高 ④	死亡時 受取額 (②+④)	解約時 受取額 (③+④) ⑤	返戻率 ⑤/①	第1保険期間満了直前(*1)			第1保険期間 満了直後(*2)		解約 返戻 金額 ⑧	返戻率 ⑧/①
								死亡 保険 金額 ⑥	解約 返戻 金額 ⑥	返戻率 ⑥/①	解約 返戻 金額 ⑦	返戻率 ⑦/①		
15歳	5,188,000	300.6	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.9	100.6%
16歳	5,185,500	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.6	100.35%	502.9	100.6%
17歳	5,183,000	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
18歳	5,180,500	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
19歳	5,178,000	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
20歳	5,175,500	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
21歳	5,173,000	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
22歳	5,169,700	300.6	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.9	100.6%
23歳	5,168,000	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.9	100.6%
24歳	5,165,500	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
25歳	5,162,100	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
26歳	5,160,500	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.9	100.6%
27歳	5,158,000	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.9	100.6%
28歳	5,154,600	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.34%	502.8	100.5%
29歳	5,153,000	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
30歳	5,150,400	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.9	100.6%
31歳	5,147,900	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.9	100.6%
32歳	5,145,400	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
33歳	5,142,100	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
34歳	5,139,600	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
35歳	5,137,100	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.34%	502.8	100.5%
36歳	5,135,400	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
37歳	5,132,900	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
38歳	5,130,400	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
39歳	5,127,900	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
40歳	5,125,400	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
41歳	5,122,900	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
42歳	5,120,400	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
43歳	5,117,900	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
44歳	5,115,400	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
45歳	5,112,900	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
46歳	5,111,200	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
47歳	5,108,700	300.6	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
48歳	5,106,200	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
49歳	5,103,700	300.6	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%

●死亡保険金:第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。

●上記の死亡保険金額・解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。

●死亡保険金額・解約返戻金額・前納残高は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が充当されていることを前提としています。

●「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

女性

前納保険料(※) 約500万円

契約年齢 50歳～80歳

募集補助資料

予定利率0.30%

契約日(責任開始日)が2024年9月2日～2024年10月1日のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は担当者にご相談ください。

前納保険料(※)	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
約500万円	全期前納	終身	5年間

(※)前納保険料(初回保険料を含む):4,998,994円①(年1回払保険料:1,001,000円)

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)												
		3年後						5年後				10年後		
		死亡 保険 金額 ②	解約 返戻 金額 ③	前納 残高 ④	死亡時 受取額 (②+④)	解約時 受取額 (③+④) ⑤	返戻率 ⑤/①	第1保険期間満了直前(*1)		第1保険期間 満了直後(*2)		解約 返戻 金額 ⑧	返戻率 ⑧/①	
								死亡 保険 金額 ⑥	返戻率 ⑥/①	解約 返戻 金額 ⑦	返戻率 ⑦/①			
50歳	5,102,000	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.9	100.6%
51歳	5,099,500	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
52歳	5,097,000	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
53歳	5,094,500	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
54歳	5,092,000	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.8	100.5%
55歳	5,089,500	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.7	100.5%
56歳	5,087,800	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
57歳	5,085,300	300.6	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
58歳	5,082,800	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.7	100.5%
59歳	5,081,100	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.8	100.5%
60歳	5,078,600	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.7	100.36%	502.8	100.5%
61歳	5,076,100	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.7	100.5%
62歳	5,074,400	300.7	209.7	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.8	100.5%
63歳	5,071,900	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.7	100.36%	502.7	100.5%
64歳	5,069,400	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.7	100.5%
65歳	5,066,900	300.6	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.7	100.5%
66歳	5,065,200	300.7	209.6	200.1	500.8	409.7	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.7	100.5%
67歳	5,063,600	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.8	100.5%
68歳	5,061,100	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.7	100.36%	502.7	100.5%
69歳	5,059,400	300.7	209.6	200.1	500.8	409.8	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.7	100.5%
70歳	5,056,900	300.7	209.6	200.1	500.8	409.7	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.7	100.5%
71歳	5,054,400	300.6	209.6	200.1	500.8	409.7	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.36%	502.6	100.5%
72歳	5,052,700	300.6	209.5	200.1	500.8	409.7	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.6	100.5%
73歳	5,051,000	300.7	209.6	200.1	500.8	409.7	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.7	100.36%	502.6	100.5%
74歳	5,048,500	300.6	209.5	200.1	500.8	409.6	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.5	100.5%
75歳	5,046,900	300.6	209.5	200.1	500.8	409.6	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.5	100.5%
76歳	5,045,200	300.6	209.4	200.1	500.8	409.6	81.9%	501.1	351.1	70.2%	501.6	100.35%	502.5	100.5%
77歳	5,043,500	300.7	209.4	200.1	500.8	409.5	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.4	100.5%
78歳	5,041,900	300.7	209.3	200.1	500.8	409.5	81.9%	501.2	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.4	100.5%
79歳	5,040,200	300.7	209.3	200.1	500.8	409.5	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.37%	502.4	100.5%
80歳	5,038,500	300.6	209.2	200.1	500.8	409.4	81.9%	501.1	351.2	70.2%	501.7	100.36%	502.3	100.4%

●死亡保険金:第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。

●上記の死亡保険金額、解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。

●死亡保険金額、解約返戻金額、前納残高は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が充当されていることを前提としています。

●「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

男性

前納保険料(※) 約1000万円

契約年齢 15歳～49歳

募集補助資料

予定利率0.30%

契約日(責任開始日)が2024年9月2日～2024年10月1日のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は担当者にご相談ください。

前納保険料(※)	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
約1000万円	全期前納	終身	5年間

(※)前納保険料(初回保険料を含む):9,997,988円①(年1回払保険料:2,002,000円)

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)												
		3年後						5年後				10年後		
		死亡 保険 金額 ②	解約 返戻 金額 ③	前納 残高 ④	死亡時 受取額 (②+④)	解約時 受取額 (③+④) ⑤	返戻率 ⑤/①	第1保険期間満了直前(*1)		第1保険期間 満了直後(*2)		解約 返戻 金額 ⑧	返戻率 ⑧/①	
								死亡 保険 金額 ⑥	返戻率 ⑥/①	解約 返戻 金額 ⑦	返戻率 ⑦/①			
15歳	10,345,900	601.3	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.8	100.6%
16歳	10,340,900	601.3	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.7	100.5%
17歳	10,335,900	601.3	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.2	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.7	100.5%
18歳	10,330,900	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.2	70.2%	1003.3	100.35%	1005.8	100.6%
19歳	10,327,500	601.4	419.3	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.5	100.37%	1005.8	100.6%
20歳	10,322,500	601.4	419.5	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.5	100.37%	1005.9	100.6%
21歳	10,315,800	601.3	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.3	702.2	70.2%	1003.3	100.35%	1005.7	100.5%
22歳	10,310,800	601.3	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.8	100.6%
23歳	10,305,800	601.3	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.7	100.5%
24歳	10,300,800	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.2	100.34%	1005.7	100.5%
25歳	10,295,800	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.7	100.5%
26歳	10,292,400	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.5	100.37%	1005.8	100.6%
27歳	10,287,400	601.4	419.5	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.4	702.5	70.2%	1003.5	100.37%	1005.9	100.6%
28歳	10,282,400	601.4	419.5	400.2	1001.7	819.8	81.9%	1002.4	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.9	100.6%
29歳	10,277,400	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.8	100.6%
30歳	10,272,400	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.5	100.37%	1005.8	100.6%
31歳	10,267,400	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.4	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.8	100.6%
32歳	10,262,400	601.4	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.8	100.6%
33歳	10,255,700	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.6	100.5%
34歳	10,250,700	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.2	70.2%	1003.2	100.34%	1005.6	100.5%
35歳	10,247,300	601.4	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.7	100.5%
36歳	10,242,300	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.7	100.5%
37歳	10,237,300	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.8	100.6%
38歳	10,232,300	601.3	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.7	100.5%
39歳	10,229,000	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.4	702.5	70.2%	1003.5	100.37%	1005.9	100.6%
40歳	10,222,300	601.3	419.4	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.6	100.5%
41歳	10,218,900	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.8	100.6%
42歳	10,213,900	601.4	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.5	70.2%	1003.5	100.37%	1005.7	100.5%
43歳	10,208,900	601.4	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.7	100.5%
44歳	10,203,900	601.4	419.3	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.6	100.5%
45歳	10,198,900	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.6	100.5%
46歳	10,193,900	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.6	100.5%
47歳	10,190,500	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.7	100.5%
48歳	10,185,500	601.4	419.3	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.6	100.5%
49歳	10,180,500	601.3	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.6	100.5%

●死亡保険金:第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。

●上記の死亡保険金額・解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。

●死亡保険金額・解約返戻金額・前納残高は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が充当されていることを前提としています。

●「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

男性

前納保険料(※) 約1000万円

契約年齢 50歳～80歳

募集補助資料

予定利率0.30%

契約日(責任開始日)が2024年9月2日～2024年10月1日のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は担当者にご相談ください。

前納保険料(※)	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
約1000万円	全期前納	終身	5年間

(※)前納保険料(初回保険料を含む):9,997,988円①(年1回払保険料:2,002,000円)

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)												
		3年後						5年後				10年後		
		死亡 保険 金額 ②	解約 返戻 金額 ③	前納 残高 ④	死亡時 受取額 (②+④)	解約時 受取額 (③+④) ⑤	返戻率 ⑤/①	第1保険期間満了直前(*1)		第1保険期間 満了直後(*2)		解約 返戻 金額 ⑧	返戻率 ⑧/①	
								死亡 保険 金額 ⑥	返戻率 ⑥/①	解約 返戻 金額 ⑦	返戻率 ⑦/①			
50歳	10,175,500	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.5	100.5%
51歳	10,172,200	601.4	419.3	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.6	100.5%
52歳	10,167,100	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.5	100.5%
53歳	10,162,100	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.4	100.5%
54歳	10,158,800	601.4	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.6	100.5%
55歳	10,153,800	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.36%	1005.5	100.5%
56歳	10,150,400	601.4	419.3	400.2	1001.7	819.5	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.6	100.5%
57歳	10,145,400	601.3	419.4	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.5	100.5%
58歳	10,142,100	601.4	419.3	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.5	100.5%
59歳	10,137,100	601.4	419.2	400.2	1001.6	819.5	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.3	100.5%
60歳	10,132,100	601.3	419.2	400.2	1001.6	819.5	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.3	100.5%
61歳	10,128,700	601.4	419.3	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.3	100.5%
62歳	10,125,400	601.4	419.2	400.2	1001.7	819.5	81.9%	1002.4	702.5	70.2%	1003.5	100.37%	1005.4	100.5%
63歳	10,120,400	601.4	419.2	400.2	1001.6	819.5	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.3	100.5%
64歳	10,115,400	601.3	419.2	400.2	1001.6	819.5	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.2	100.34%	1005.1	100.5%
65歳	10,113,700	601.4	419.3	400.2	1001.7	819.5	81.9%	1002.4	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.4	100.5%
66歳	10,108,700	601.4	419.2	400.2	1001.6	819.4	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.2	100.5%
67歳	10,105,300	601.4	419.1	400.2	1001.6	819.4	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.1	100.5%
68歳	10,100,300	601.3	419.1	400.2	1001.6	819.4	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.0	100.5%
69歳	10,097,000	601.3	419.0	400.2	1001.6	819.3	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.0	100.5%
70歳	10,093,600	601.3	419.0	400.2	1001.6	819.3	81.9%	1002.2	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.0	100.5%
71歳	10,090,300	601.3	418.9	400.2	1001.6	819.2	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1004.9	100.5%
72歳	10,087,000	601.3	418.9	400.2	1001.6	819.1	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1004.8	100.5%
73歳	10,083,600	601.3	418.7	400.2	1001.6	819.0	81.9%	1002.2	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1004.8	100.5%
74歳	10,081,900	601.4	418.8	400.2	1001.7	819.0	81.9%	1002.4	702.5	70.2%	1003.5	100.37%	1004.8	100.5%
75歳	10,078,600	601.4	418.6	400.2	1001.7	818.9	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.5	100.37%	1004.8	100.5%
76歳	10,075,300	601.4	418.5	400.2	1001.6	818.8	81.8%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.37%	1004.7	100.4%
77歳	10,073,600	601.4	418.4	400.2	1001.7	818.7	81.8%	1002.4	702.4	70.2%	1003.5	100.37%	1004.7	100.4%
78歳	10,070,200	601.3	418.3	400.2	1001.6	818.5	81.8%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1004.6	100.4%
79歳	10,068,600	601.4	418.1	400.2	1001.7	818.4	81.8%	1002.4	702.4	70.2%	1003.5	100.37%	1004.5	100.4%
80歳	10,066,900	601.4	417.9	400.2	1001.7	818.2	81.8%	1002.4	702.5	70.2%	1003.6	100.38%	1004.5	100.4%

●死亡保険金:第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。

●上記の死亡保険金額、解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。

●死亡保険金額、解約返戻金額、前納残高は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が充当されていることを前提としています。

●「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

女性

前納保険料(※) 約1000万円

契約年齢 15歳～49歳

募集補助資料

予定利率0.30%

契約日(責任開始日)が2024年9月2日～2024年10月1日のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は担当者にご相談ください。

前納保険料(※)	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
約1000万円	全期前納	終身	5年間

(※)前納保険料(初回保険料を含む):9,997,988円①(年1回払保険料:2,002,000円)

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)												
		3年後						5年後				10年後		
		死亡 保険 金額 ②	解約 返戻 金額 ③	前納 残高 ④	死亡時 受取額 (②+④)	解約時 受取額 (③+④) ⑤	返戻率 ⑤/①	第1保険期間満了直前(*1)		第1保険期間 満了直後(*2)		解約 返戻 金額 ⑧	返戻率 ⑧/①	
								死亡 保険 金額 ⑥	返戻率 ⑥/①	解約 返戻 金額 ⑦	返戻率 ⑦/①			
15歳	10,376,000	601.3	419.5	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.8	100.6%
16歳	10,370,900	601.4	419.3	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.3	100.35%	1005.8	100.6%
17歳	10,365,900	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.4	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.9	100.6%
18歳	10,360,900	601.4	419.4	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.9	100.6%
19歳	10,355,900	601.4	419.4	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.8	100.6%
20歳	10,350,900	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.9	100.6%
21歳	10,345,900	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.9	100.6%
22歳	10,339,200	601.3	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.7	100.5%
23歳	10,335,900	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.5	100.37%	1005.8	100.6%
24歳	10,330,900	601.4	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.9	100.6%
25歳	10,324,200	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.7	100.5%
26歳	10,320,800	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.9	100.6%
27歳	10,315,800	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.3	702.5	70.2%	1003.5	100.37%	1005.8	100.6%
28歳	10,309,100	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.2	70.2%	1003.2	100.34%	1005.7	100.5%
29歳	10,305,800	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.9	100.6%
30歳	10,300,800	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.5	100.37%	1005.8	100.6%
31歳	10,295,800	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.5	100.37%	1005.8	100.6%
32歳	10,290,800	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.9	100.6%
33歳	10,284,100	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.6	100.5%
34歳	10,279,100	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.7	100.5%
35歳	10,274,100	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.2	100.34%	1005.7	100.5%
36歳	10,270,700	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.8	100.6%
37歳	10,265,700	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.8	100.6%
38歳	10,260,700	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.8	100.6%
39歳	10,255,700	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.7	100.5%
40歳	10,250,700	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.7	100.6%
41歳	10,245,700	601.4	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.7	100.5%
42歳	10,240,600	601.3	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.3	100.35%	1005.7	100.5%
43歳	10,235,600	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.6	100.5%
44歳	10,230,600	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.6	100.5%
45歳	10,225,600	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.2	70.2%	1003.3	100.35%	1005.5	100.5%
46歳	10,222,300	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.7	100.5%
47歳	10,217,300	601.3	419.4	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.6	100.5%
48歳	10,212,200	601.4	419.4	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.6	100.5%
49歳	10,207,200	601.3	419.4	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.6	100.5%

●死亡保険金:第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。

●上記の死亡保険金額・解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。

●死亡保険金額・解約返戻金額・前納残高は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が充当されていることを前提としています。

●「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

女性

前納保険料(※) 約1000万円

契約年齢 50歳～80歳

募集補助資料

予定利率0.30%

契約日(責任開始日)が2024年9月2日～2024年10月1日のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は担当者にご相談ください。

前納保険料(※)	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
約1000万円	全期前納	終身	5年間

(※)前納保険料(初回保険料を含む):9,997,988円①(年1回払保険料:2,002,000円)

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)												
		3年後						5年後				10年後		
		死亡 保険 金額 ②	解約 返戻 金額 ③	前納 残高 ④	死亡時 受取額 (②+④)	解約時 受取額 (③+④) ⑤	返戻率 ⑤/①	第1保険期間満了直前(*1)		第1保険期間 満了直後(*2)		解約 返戻 金額 ⑧	返戻率 ⑧/①	
								死亡 保険 金額 ⑥	返戻率 ⑥/①	解約 返戻 金額 ⑦	返戻率 ⑦/①			
50歳	10,203,900	601.4	419.3	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.7	100.6%
51歳	10,198,900	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.4	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.7	100.5%
52歳	10,193,900	601.4	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.7	100.5%
53歳	10,188,900	601.4	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.6	100.5%
54歳	10,183,800	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.2	70.2%	1003.3	100.35%	1005.6	100.5%
55歳	10,178,800	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.5	100.5%
56歳	10,175,500	601.4	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.6	100.5%
57歳	10,170,500	601.3	419.4	400.2	1001.6	819.7	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.6	100.5%
58歳	10,165,500	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.5	100.5%
59歳	10,162,100	601.4	419.3	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.3	702.5	70.2%	1003.5	100.37%	1005.6	100.5%
60歳	10,157,100	601.4	419.3	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.6	100.5%
61歳	10,152,100	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.5	100.5%
62歳	10,148,800	601.4	419.4	400.2	1001.7	819.7	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.5	100.37%	1005.6	100.5%
63歳	10,143,800	601.4	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.5	100.5%
64歳	10,138,700	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.5	100.5%
65歳	10,133,700	601.3	419.3	400.2	1001.6	819.6	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.4	100.5%
66歳	10,130,400	601.4	419.2	400.2	1001.7	819.5	81.9%	1002.4	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.5	100.5%
67歳	10,127,000	601.4	419.3	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.6	100.5%
68歳	10,122,000	601.4	419.3	400.2	1001.7	819.6	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.4	100.5%
69歳	10,118,700	601.4	419.3	400.2	1001.7	819.5	81.9%	1002.4	702.5	70.2%	1003.5	100.37%	1005.4	100.5%
70歳	10,113,700	601.4	419.2	400.2	1001.6	819.4	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.4	100.5%
71歳	10,108,700	601.3	419.2	400.2	1001.6	819.4	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.2	100.5%
72歳	10,105,300	601.3	419.1	400.2	1001.6	819.4	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.2	100.5%
73歳	10,102,000	601.4	419.2	400.2	1001.7	819.5	81.9%	1002.3	702.3	70.2%	1003.4	100.36%	1005.2	100.5%
74歳	10,097,000	601.3	419.0	400.2	1001.6	819.3	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.1	100.5%
75歳	10,093,600	601.3	419.0	400.2	1001.6	819.3	81.9%	1002.2	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1005.1	100.5%
76歳	10,090,300	601.3	418.9	400.2	1001.6	819.2	81.9%	1002.2	702.3	70.2%	1003.3	100.35%	1005.0	100.5%
77歳	10,087,000	601.4	418.9	400.2	1001.6	819.1	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1004.9	100.5%
78歳	10,083,600	601.4	418.7	400.2	1001.7	819.0	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1004.9	100.5%
79歳	10,080,300	601.4	418.7	400.2	1001.6	819.0	81.9%	1002.3	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1004.8	100.5%
80歳	10,076,900	601.3	418.5	400.2	1001.6	818.8	81.9%	1002.2	702.4	70.2%	1003.4	100.36%	1004.7	100.4%

●死亡保険金:第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。

●上記の死亡保険金額、解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。

●死亡保険金額、解約返戻金額、前納残高は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が充当されていることを前提としています。

●「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料への充当がすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

ご留意いただきたい事項

- 死亡保険金額、解約返戻金額は、年単位の契約応当日直前の金額(「基本保険金額」の欄を除く)で、千円未満を切り捨てて表示しています。返戻率は端数処理前の数値で計算し、表示未満は切り捨てています。
- 第1保険期間の死亡保険金額を既払込保険料相当額に抑えています。
- 被保険者が高度障害状態・障害状態になられたときの保険金のお支払いや、保険料払込免除のお取扱いはありません。
- 保険料払込期間中の解約返戻金を低く設定しており、解約返戻金を低く設定しない場合の70%としています。保険料払込期間中の解約返戻金を低く設定しないお取扱いはいたしません。
- 保険料払込期間満了後の解約返戻金額は、解約返戻金を低く設定しない場合の金額と同額になります。ただし、保険料がすべて充当されている必要があります。
- 解約返戻金額は、保険料払込期間中は既払込保険料相当額を下回ります。

保険料の全期前納について

- 全期前納とは保険料払込期間満了時までの年1回払保険料を全期間分お払い込みいただく方法です。まとめてお払い込みいただきますので、保険料(前納保険料)は住友生命所定の割引率(前納割引率:現行年0.06%)で割り引かれます。
- 前納保険料は住友生命所定の積立利率(前納積立利率)を付して住友生命が積み立て、毎年契約応当日が到来するごとに、その年の年1回払保険料に充当します(前納割引率および前納積立利率は、金利水準等の状況変化などにより変わることがあります)。なお、ご契約後に前納残高(一部または全額)の取崩しはできません。
- 当初の割引率と積立利率との間に差が生じ、返還金がある場合には、保険料払込期間満了時に一時金でこの差に相当する金額を返還します。
- ご契約が途中で消滅(死亡・解約等)した場合、前納残高があれば、死亡保険金または解約返戻金とあわせて払い戻します。また、1年未満の未経過期間に対応する保険料相当額がある場合もあわせて払い戻します。